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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EEHEROF

  2 EH+EHQSG FORÉE H 4   24

  3 -IDTNOE? EH I 6   20   44

  4 TUESOIE DI(C)ÉTONE (1)  8A   77  121

  5 YBUMTAC SÉOUDITE (2) A 4   60  181

  6 ACMU+QUT TOBY (3) F 7   35  216

  7 TU+ALKNG MACQUE (4) D 3   32  248

  8 -MEAIITX KUNA (5) E 2   39  287

  9 -RUAHWAN AMIXIE (6) E10   43  330

 10 AHNRU+SR WAX (7) 13C   42  372

 11 NU+IVPSG ARRHES 15A   39  411

 12 GINP+LET VISU (8) 12D   24  435

 13 GILN+TEA TEP (9) C 2   23  458

 14 NEEUCLE ANTIGEL 11G   68  526

 15 MBEAGR? ÉNUCLÉÉE (10) L 5   76  602

 16 FDRAASE BREGMA(S) (11) K 1   79  681

 17 ISRLJLV FADERAS (12) M 1   84  765

 18 JLLR+IZL VIS  1A   24  789

 19 IJLLLR+P MACQUEZ (13) D 3   26  815

 20 JLLPR+OO FIL  1M   18  833

 21 JLLOR+IU KOP (14)  2E   16  849

 22 LLR+SETO JOUI I 1   17  866

TORSE 13I   23  889
 

  1: DICÉTONE n.f. Chim. Corps qui a deux fonctions cétone.
 

  2: SÉOUDITE adj. voir à  saoudite.
 

      SAOUDITE adj. (= séoudite) Relatif à l'Arabie saoudite.
 

  3: TOBY n.m. Poisson des récifs coralliens.
 

  4: MACQUE n.f. (= maque) Outil servant à broyer le chanvre.
 

      MACQUER v. 10. Broyer (du chanvre).
 

  5: KUNA [ou] n.f. Unité monétaire de la Croatie.
 

  6: AMIXIE n.f. Biol. Impossibilité de croisement entre deux espèces voisines.
 

  7: WAX [w-] n.m. Afr. Tissu de coton imprimé.
 

  8: VISU I (DE) loc. Pour l'avoir vu.
 

  9: TEP I n.f. Tonne d'équivalent pétrole.
 

10: ÉNUCLÉER v. 16. Extirper (un noyau, une tumeur).
 

11: BREGMA n.m. Anat. Fontanelle antérieure du crâne.
 

12: FADER (SE) v. 10. Fam. Se coltiner.
 

13: MACQUER v. 10. Broyer (du chanvre).
 

14: KOP n.m. Sp. Groupe de supporters exaltés.


